МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КНР
КЧР ГБПОО «Колледж индустрии питания, туризма и сервиса»

29.06.2023

П Р И К А З

№ 106 г. Черкесск

О создании на базе колледжа медиацентра «Путь в будущее»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный
информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в
информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт
способствовать продвижению образовательной организации в медиапространстве

1. Создать медиацентр «Путь в будущее».

2. Пшихачеву М.Ш., заместителя директора по УВР, назначить руководителем и
ответственным за организацию и работу медиацентра «Путь в будущее» в
соответствии с положением о медиацентре.

3. В состав медиацентра из числа работников колледжа включить системного
администратора колледжа, преподавателя ИКТ Аврахову Е.А., преподавателя
английского языка Темерезову А.К.

4. Утвердить положение о медиацентре «Путь в будущее».
5. Разместить положение о медиацентре «Путь в будущее» на официальном сайте

колледжа.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

П Р И К А З Ы В А Ю :

t
г

Китаов В. А.